
 KATEDRALNY PLAN LITURGII 11.TYGODNIA ZWYKŁEGO.  
1*NIEDZIELA  
Msze Święte – 7.30, 9.00, 10.30, 12.00, 18.00 i 21.00.  
Nabożeństwo czerwcowe dziś wyjątkowo o 17.30 ze względu na koncert o 19.00.  
Dziś nie będzie adoracji Najświętszego Sakramentu (koncert).   
2*TYDZIEŃ  
Msze Święte – 7.00, 12.00  i 18.00.   
Nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa – 18.30.  
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy – środa godz. 18.00.  
Nabożeństwo do św. Józefa – piątek (19 czerwca)godz. 18.00. 
 Spowiedź – piętnaści minut przed i podczas wszystkich celebracji i adoracji oraz w dni po-
wszednie również od godz. 17.00. 
 Koncert inauguracyjny XXI Festiwalu SACRUM NON PROFANUM odbędzie się w naszej ka-
tedrze dziś o godz. 19.00. Ponad stu artystów zaprezentuje arcydzieła polskiej i francuskiej 
muzyki wokalnej, a Chór Akademicki im. Prof. Szyrockiego ZUT pod dyrekcją Szymona Wyrzy-
kowskiego prawykona odnaleziony Psalm 95 Marka Jasińskiego. Wstęp wolny.  
 OGŁOSZENIA KURII BISKUPIEJ.  
1*Parafia pw. św. Mikołaja Bp. w Wolinie zaprasza do wspólnej modlitwy w intencji Ludzi 
Morza podczas pielgrzymki wodnej z Wolina do Dziwnowa, która odbędzie się w piątek, 19 
czerwca br. Rozpoczęcie pielgrzymki od Mszy Świętej pod przewodnictwem Księdza Arcybi-
skupa Wiesława Śmigla o godz. 10.00.   
2*Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w XXXV Szczecińskiej Rowerowej Pielgrzymce 
na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach od 6 do 12 lipca br. Zapisy i szczegółowe infor-
macje dotyczące pielgrzymki znajdują się na stronie: www.szczecinska-rowerowa.pl.  
2*25 lipca wyruszy 42. Szczecińska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę. Inauguracja piel-
grzymki odbędzie się 29 lipca, podczas Mszy Świętej sprawowanej o godz. 7.00 w Sanktua-
rium Matki Bożej Fatimskiej na os. Słonecznym w Szczecinie. Pełna informacja o pielgrzymce 
znajduje się na stronie internetowej: www.szczecinska.com.pl oraz na portalu społecznościo-
wym www.facebook.com/szczecinskapielgrzymka.    
 ZBIÓRKI DO PUSZEK.  
Wydział Teologiczny w Szczecinie możemy dziś wspomóc ofiarami do puszki po Mszy Świętej. 
Kolonie letnie CARITAS będziemy mogli wesprzeć ofiarami do puszek w przyszłą niedzielę.  
 DZIĘKUJEMY ZA ZAUFANIE ORAZ WSPARCIE MODLITEWNE I MATERIALNE WSZYSTKICH 
DZIEŁ KATEDRALNYCH: duszpasterskich, charytatywnych, remontowo-renowacyjnych. Dzię-
kujemy za ofiary składane na tacę, wspierające bieżące funkcjonowanie naszej katedry oraz 
wszelkie środki na wkład własny do dotacji, które otrzymaliśmy na kontynuację prac remon-
towo-renowacyjnych dachu oraz fragmentu ściany zachodniej katedry. 
 WSZYSTKICH WAS, GOŚCI I PARAFIAN ORAZ SOLENIZANTÓW I JUBILATÓW NADCHODZĄ-
CEGO TYGODNIA zapewniamy o stałej pamięci w modlitwie. Niech Pan Was błogosławi. 

Ks. Dariusz Knapik – proboszcz oraz katedralny zespół duszpastersko-administracyjny 

 
MODLITWA O ŁASKI ZA PRZYCZYNĄ ŚW. TERESY I JEJ RODZICÓW, których relikwie za trzy 
tygodnie, w piątek 3 lipca, będziemy mogli uczcić w naszej katedrze.  
Św. Tereso od Dzieciątka Jezus, wzorze ufności i miłości, Ty, która obiecałaś spuszczać deszcz róż na zie-
mię, wyjednaj nam u Boga potrzebne łaski, o które z ufnością prosimy. Wraz z Tobą wzywamy Twoich 
świętych rodziców, którzy na ziemi stworzyli dom pełen miłości i wiary: św. Ludwiku i św. Zelio Martin, wy, 
którzy rozumiecie troski rodzin i codzienne trudy, uproście naszym rodzinom laskę pełnego otwarcia na 
dary płynące z sakramentalnego małżeństwa i odpowiedzialnego rodzicielstwa, abyśmy – naśladując Wa-
szą ufność – mogli z radością wielbić Pana, teraz i na wieki wieków. Amen. 
   
Do wieczności odeszła w minionym tygodniu śp. Agnieszka Grocka. Dobry Jezu a nasz Panie daj jej 
wieczne spoczywanie. 


